UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 ob2g/76

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de

Brasília, no uso de suas atribuições estatutárias e com funda -

mento no Artigo 12 do Decreto n9 76.924 de 29/12/75, tendo 	em

vista deliberação da Mesa Executiva em sua 174a. reunião

nada em 22.03.76, conforme Processo n9 004567/76, e ad referen-

dum do Conselho de Ensino e Pesquisa,

RESOLVE:

designar os Professores MAURÍCIO DE PINHO GAMA e LUIS

MARIO MARQUES COUTO para integrarem a Comissão Permanente dos

Regimes de Trabalho (COPERT).

Brasilia,`Jede março de 1976.

AMADEU CURY

Reitor

c. c.: GRE-VRT-SPA-PES

Membros da Comissão

•

	Page 1